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راه و مسکن4
اخبار

تمایل دهلی برای سرمایه گذاری در راه آهن رشت-آستارا
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: با توجه به اهمیت کریدور شمال- 
جنوب، کشــورهایی از جمله روســیه، چین و هند به دنبال سرمایه گذاری و 
تکمیل این کریدور در بخش راه آهن رشت- آستارا بوده و هستند اما علی رغم 
ابراز تمایل این کشورها،  تامین مالی از منابع داخلی هم در حال انجام است.به  
گزارش اقتصادسرآمد، موافقتنامه کریدور حمل ونقل بین المللی شمال- جنوب 
که امروز کارشناسان این کریدور را مسیر توسعه برای ایران می دانند،  سال ۱۳۷۹ 
در شهر بندری مهم روس ها یعنی سنت پترزبورگ به امضای وزرای حمل و نقل 
کشورهای ایران، هند و روسیه رسید. این کریدور را می تواند مهم ترین حلقه 
تجارت بین جنوب، جنوب شرق آسیا و اروپا دانست چرا که می تواند امکان 
حمل انواع کالاها را در کمترین زمان و با حداقل هزینه نســبت به مسیرهای 
عبوری از سایر کشورها و راه گذرها داشته باشــد. این کریدور در حدفاصل 
بندر چابهار و بندر عباس نقطه اتصال دریایی هند به کشــورمان و سپس بندر 
امیر آباد، بندر انزلی و بندر آستارا برای اتصال به کشورهای حوزه خزر متعاقبا 
اروپای مرکزی و شــمالی اســت.اهمیت این راه گذر بین المللی ترانزیتی به 
حدی است که سفیر جمهوری اســامی ایران در مسکو  تکمیل آن را از شب 
نان واجب تر می داند.اما این کریدور دقیقا در نقاط اتصال به کشورهای طرف 
تفاهم موافقتنامه نوستراک )شمال - جنوب( فاقد زیرساخت  حمل و نقل ریلی 
است. طبق گفته »رستم قاســمی« وزیر راه و شهرسازی مشکل کشورمان در 
کریدور شمال - جنوب به ویژه از طریق بندر چابهار، در بخش پسکرانه و عدم 
اتصال بندر چابهار به شبکه ریلی کشود است اما در امتداد این کریدور، هنوز 
راه آهن قزوین - رشت به دریای خزر نرسیده و همین یکی از عوامل بی نتیجه 
ماندن کریدور شمال - جنوب برای ایران بوده  است. در این باره خیرالله خادمی، 
معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اشاره به 
اهمیت کریدور شــمال - جنوب اظهار داشت: این راه گذر یکی از مسیرهای 
ترانزیتی بین  المللی محسوب می شود و اگر این کریدور از بندرعباس تا بندر 
آستارا تکمیل شود شــاهد یک تحول بین المللی خواهیم بود و عاوه بر اینکه 
ایران از این مســیر ترانزیتی بهره مند می شــود و می تواند حلقه اتصالی برای 
کشورهای جنوب و شرق آسیا، روسیه و اروپا باشد و همچنین می تواند مسیر 
فعلی حمل کالا از هند و کشورهای جنوب و جنوب شرق آسیا به سمت اروپا 
را تغییر دهد. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل درباره 
مزیت های حمل کالا از کریدور شمال - جنوب گفت: طبق بررسی های انجام 
شده، زمان سیر کالا از اروپا به سمت هند در این مســیر از ۴۰ روز به کمتر از 
۲۰ روز کاهش پیدا می کند و برآورد ه ها نشــان می دهد که قیمت حمل کالا از 
کریدور شمال- جنوب تا ۳۵ درصد کمتر می شود و این می تواند یک تحول 

بزرگ بین المللی را ایجاد کند. 

خط پروازی بندرعباس - دمشق بعد از 1۲ سال برقرار شد
معاون عملیــات فرودگاهی فرودگاه های هرمزگان گفــت: پرواز فوق العاده 
بندرعباس به دمشق بعد از ۱۲ ســال برقرار شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جمشید دلفاردی خبرنگاران اظهار داشت: ۱۲۰ زائر عتبات عالیات سوریه با 
این پرواز اعزام شدند که پس از دو و نیم ساعت در فرودگاه بین المللی دمشق 
پیاده خواهند شد. تاش داریم در آینده پرواز به حج، نجف و دمشق به صورت 
برنامه ای برقرار شود که در صورت برقراری اطاع رسانی خواهد شد.وی با 
بیان اینکه ۱۲۰ زائر عتبات عالیات ســوریه با این پرواز اعزام شدند که پس از 
۱۵۰ دقیقه در فرودگاه بین المللی دمشق پیاده خواهند شد، اظهار کرد: تاش 
داریم در آینده پرواز به حج، نجف و دمشــق به صورت برنامه ای برقرار شود 
که در صورت برقراری اطاع رســانی خواهد شد.معاون عملیات فرودگاهی 
فرودگاه های هرمزگان در پایان خاطرنشــان کرد: در حال حاضر پنج روز در 
هفته پرواز خارجی از مبــدا بندرعباس به دبی و یــک روز در هفته به مقصد 

دوحه برقرار است.

بهره برداری از پل مرزی ایران و جمهوری آذربایجان تا ۶ ماه آینده
وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت پول اتومبیل رو در روی رودخانه مرزی آســتاراچای که بین ایران و جمهوری آذربایجان قرار دارد، تا ۶ ماه آینده به پایان می رسد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، رستم قاسمی« وزیر راه و شهرسازی امروز با »شاهین مصطفی یف« معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان در ساختمان شهید دادمان مذاکره و گفتگو کرد.»رستم 
قاسمی« در حاشیه این دیدار در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا درباره اینکه آیا عوارض ورود کامیون های ایرانی به آذربایجان در راستای توسعه ترانزیت و روابط حمل ونقلی دو 
کشور کاهش خواهد یافت، گفت: بحث های مفصلی بین دو کشور در راستای کاهش پرداخت عوارض کامیون های ایرانی برای عبور از آذربایجان بین تهران و باکو انجام شده 
است.وی گفت: در راستای همکاری ترانزیتی بین دو کشور نیز ساخت پل آستاراچای که قباً قرارداد اجرای آن امضا و کلنگ زنی شده بود، پیشرفت بسیار خوبی دارد که تا شش 
ماه آینده اجرای آن به پایان می رسد.به گفته وزیر راه و شهرسازی، پیمانکار این پروژه در جلســه امروز حاضر بود و پروژه با زمان بندی مناسب در حال پیشروی است و به جای 

هشت ماه، شش ماهه تمام می شود.قاسمی همچنین گفت: جلسه امروز برای پیگیری مصوبات کمیسیون مشترک قبلی دو کشور بود که در جمهوری آذربایجان برگزار شده بود.

نگاه

سقف افزایش اجاره بهای مسکن در تهران 
حداکثر ۲5 درصد تعیین شد

ســتاد تنظیم بازار با بررســی بسته سیاستی 
وزارت راه و شهرســازی در حوزه مسکن، 
ســقف افزایش اجاره بها در تهران و شهرســتان ها را 
تعیین کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، ستاد تنظیم بازار با 
بررسی بسته سیاستی وزارت راه و شهرسازی در حوزه 
مسکن، سقف افزایش اجاره بها در تهران و شهرستان ها 
را تعیین کرد.در این جلســه که به ریاست محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور برگزار شــد، سقف افزایش 
اجاره بهای مســکن نســبت به اجاره بهای سال ۱۴۰۰، 
در تهران حداکثر ۲۵ درصد، کانشــهرهای بالای یک 
میلیون نفر جمعیت ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد 
به تصویب رسید.براساس این مصوبه، سازمان تعزیرات 
حکومتی مکلف شد تا با مشــاوران اماک متخلف که 
این ســقف افزایش را رعایت نکننــد، برخورد کند.بر 
این اســاس، همچنین وزارت راه و شهرسازی موظف 
شــده به انعکاس و معرفی واحدهای مســکونی خالی 
از ســکنه به ســازمان امور مالیاتی جهت اخذ مالیات 
مطابق قانون اقدام کند.مخبر در این جلســه با اشاره به 
گزارش های ارائه شده از محاسبه و تعیین قیمت برخی 
اقام و کالاها گفت: فراوانی و نظارت به صورت توأمان، 
تضمین کننده قیمت تعیین شــده در بازار خواهد بود.
معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به اینکه گزارش ها 
نشــان می دهد برخی تولیدکنندگان بعضاً با توســل به 
تغییر شکل بسته بندی برخی کالاها به دنبال گرانفروشی 
و افزایش قیمت هستند، تصریح کرد: سازمان تعزیرات 
در این زمینه نظارت جدی داشــته باشــد و از افزایش 
قیمت خودســرانه کالاها جلوگیری کند.وی با اشاره به 
بهبود شرایط عرضه نان نســبت به روزهای گذشته، از 
وزیر کشور خواست تدابیری اندیشیده شود تا تشکیل 
صف های طولانی در نانوایی ها به طور کامل مرتفع شود.
مخبر همچنین با تأکید بر لزوم استمرار آگاهی بخشی و 
اطاع رسانی دقیق به مردم در خصوص ابعاد و مزایای 
طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه افزود: توزیع و 
عرضه کالاهای اساسی از طریق الکترونیک و هوشمند 
نقش مهمی در رضایتمندی مردم دارد لذا وزیر ارتباطات 
و فناوری اطاعــات ضمن فراخوان به شــرکت ها و 
تشکل های فعال در این حوزه، زمینه توسعه عرضه کالا 
از طریق ابزارهای الکترونیک و ســامانه های هوشمند 

را مهیا کند.

گروه راه و ساختمان - درحالی رئیس 
جمهور کشــورمان به این موضوع که 
نیمی از هزینه سبد خانوار صرف مسأله 
مسکن می شود اشــاره می کند که، جهش واقعی در 
ساخت مســکن از اولویت های دولت دانسته و از 
اســتانداران و مدیران بانکی و سازمان های مسئول 
خواسته تا برای حل این موضوع اقدام کنند. اما این 
موضوع محدود به چند مــاه روی کار آمدن دولت 
سیزدهم نیست و این مهم از دولت نهم کلید خورده و 
کسری های ان در سایه لابی و رانت کماکان ادامه دارد.
سید ابراهیم رئیســی در سومین جلسه شورای عالی 
مسکن با بیان اینکه مشکل مســکن مردم با حرف 
و جلسه حل نمی شــود، خاطرنشان کرده: برای این 
موضوع باید اقدام عملی انجام شود و اتفاقی بیفتد؛ 
چون کارگر، کشاورز، دانشــگاهی و حوزوی و هر 
قشــر دیگر باید ۴۰ تا ۵۰ درصد هزینه یعنی نصف 

درآمدش را به مسکن اختصاص دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد؛ ســاخت دست کم یک 
میلیون واحد مسکونی در سال و رفع دغدغه مردم در 
این زمینه هم نیاز جدی جامعه، هم وعده دولت و هم 
تکلیف قانونی اســت، امکانات و ظرفیت های لازم 
برای تحقق اهداف نهضت ملی مسکن کاما فراهم 
است اما این ظرفیت ها باید به شکل صحیح مدیریت 

شود و به فعلیت برسد.
رئیسی در برخورد با مشکل سازان مسکن گفته است: 
برنامه دولت سیزدهم برای ساخت ۴ میلیون واحد 
مسکونی نیازمند جدیت و اهتمام همه اجزای دولت 
است، کسانی باید مسئول عمل به این وعده شوند که 
از روحیه انقابی و جهادی برخوردار باشند؛ کسانی 
که به هر دلیل نمی توانند یا خدای ناکرده نمی خواهند 
این برنامه عملیاتی شود، قطعا برای اجرای این برنامه 

مضر بوده و باید کنار گذاشته شوند.
مسکن ملی پا جای پای مسکن مهر نگذارد

اقتصاددان مسکن با بیان این که طرح مسکن مهر به 
مشکات مختلف در ساخت مســکن دامن زد، به 
روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: این نگرش موجب شد 
که در مسکن مهر، رانت خواری و مافیا به وجود آمد 

و با اجرای طرح مسکن ملی مسائل بار دیگر بروز و 
ظهور پیدا کرد و موانع تراشــی ها  با شکل و شمایل 

دیگر رخ نمود.
ریشه رانت در مسکن ملی باید خشکانده شود  

کمال اطهاری، گفت: با روند کنونی طرح ملی مسکن 
سرنوشتی بهتر از طرح شــهرهای جدید در اطراف 
شهرهای بزرگ نخواهد یافت و گرهی از مشکات 
جویندگان مسکن نخواهد گشود. مسکن ارزان در 
جایی معنی دار خواهد بود که سهولت دسترسی به 
حمل ونقل و زیرساخت های شهری در آن تضمین 
شده باشــد. در جایی که حمل ونقل مناسب و ارزان 
در دسترس نباشــد، عما امکان دسترسی به شغل 
نیز از بین خواهــد رفت. به همین دلیــل نیز چنین 
فضاهایی می توانند در زمانی کوتاه به سیاه چاله هایی 
از فقر تبدیل شوند و آن را در اشــکال مختلف نیز 

بازتولید کنند.
حضور دولت در مسکن ملی بهانه ای برای ادامه 

رانت در آن نشود
او با اشاره به این مهم که وجود نگاه سرمایه ای نسبت 
به مسکن موجب شــد که طرح های مختلف دولتی 
مســکن از برخی اهداف پیش بینی شده دور بماند. 

اجرای نامناسب طرح های مسکن که دولت دستی 
بر آن دارد موجب بروز سودجویی و رانت خواری 
شده است. چناچه مشاهده می شود پیشرفتی در آن 

حاصل نمی شود.
نگرش اشتباه به مسکن ملی

وی با تاکید بر این که، متاســفانه نگرش سرمایه ای 
به مسکن باعث می شــود که در زمان اجرای طرح 
هایی مانند مســکن دولتی اعم از مهر، اجتماعی و 
ملی، برخی افراد سودجو فقط به دنبال کسب منافع 
بیشتر برای خود باشند، ابراز داشت: در صورتی که 
نوع نگرش به مسکن از کالای سرمایه ای به سرمایه 
اجتماعی تغییر نکنــد، در مورد ســایر طرح های 
مسکن نیز مشکات و مسائلی مانند مسکن مهر بروز 
خواهد کرد و رد پای رانت خواری و سودجویی را 

در این طرح ها نیز مشاهده خواهیم کرد.
به گفته اطهاری، به عبارتی تا زمانی که در کشور ما 
نوع نگرش به مسکن یک سرمایه اجتماعی نباشد، 
دولت ها نمی توانند طرح های مرتبط با بخش مسکن 
را به شــکل موفقیت آمیزی اجرا کنند. مع الاسف 
بحران اساسی در حکم رانی و سیاست گذاری است 
و این بحران بی توجه به فجایع طبیعی یا نامایماتی 

که خود بر مردم وارد می کند بــه حیات خود ادامه 
می دهد.

مسکن دولتی از جمله مهر واجتماعی و ملی پاسخی 
دم دستی به مشکلی بنیادین بود: افزایش سهم زمین در 
هزینه های ساخت و ساز مسکن. این افزایش سهم در 
همه دوره های افزایش تقاضا برای مسکن رخ می دهد 
و دلیل آن نیز محدودیت عرضه زمین و ناممکن بودن 
افزایش عرضه آن متناســب با افزایش قیمت است. 
چنین طبیعتی منشا اصلی آن چیزی است که از آن به 
عنوان سوداگری در بازار زمین و مسکن یاد می شود. 
افزایش ســوداگری در بازار زمین و مسکن سبب 
می شود بخش زیادی از ســرمایه اندوخته طبقات 
ثروتمند در جستجوی سود بیشتر راهی بازار مسکن 
شود و از این رهگذر با افزایش قیمت بر سود خرید 
و فروش خود بیفزاید. در این شــرایط سود اصلی 
حاصل از ساخت و ســاز نه در بهره وری ناشی از 
افزایش تولید که در افزایش ســهم زمین برای مثال 
از طریق ساخت  واحدهای بزرگ متراژ خواهد بود. 
سوی دیگر این هجوم ســرمایه های سوداگر به این 
بازار، خروج بخش زیادی از آنهایی است که برای 
نیازشان به سرپناه در بازار مسکن حضور دارند ولی 
دیگر توانایی خرید ندارند. به تعبیر دیگر روی دیگر 
افزایش ســوداگری و رانت جویی در بازار مسکن، 

کاهش تولید مسکن ارزان و مجهز در شهرهاست.
در ایران در همه ادوار رونق بازار مســکن از ســال 
۱۳۷۸ تا ۱۳۹۲ دولت ها نه تنها تاشی برای کنترل 
رانت زمین در بازار نکرده اند بلکه به طور غیرمستقیم 
منابع نفتی را نیز از طریــق کانال های مختلف منابع 
بانکی به همین بازار ســرازیر کرده انــد و بر ابعاد 
بحران افزوده انــد. دو نمود اصلی ایــن بحران در 
آخرین دور رونق بازار مسکن به خوبی متبلور شد. 
افزایش واحدهای مســکونی و تجاری لوکس از 
یک سو و افزایش آمارهای حاشیه نشینی در اطراف 
شهرهای بزرگ از سوی دیگر. به  گونه ای که در شهر 
تهران تعداد واحدهای مســکونی خالی از سکنه از 
ســال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۵ از ۶ درصد به ۱۵ درصد کل 

واحدهای مسکونی رسید.

 ریشه رانت در مسکن ملی باید خشکانده شود،»  اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد 

آیا مسکن ملی به سیاه چاله فقر بدل می شود 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای محمدعین آبادی با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر 

دفترخانه 30همدان
برابر وارده شــماره 002422– مورخ 1401/02/27 مدعی است که سند 
مالكیت ســه دانگ مشــاع پلاک 1683 فرعی از 176 اصلی واقع در حومه 
بخش دو همدان به شماره مسلســل 358553 ودفتر الکترونیکی شماره 
140020326034005859به علت نامعلوم مفقود گردیده و نزد کســی 
دربیع شرط نیست. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10روز به اداره 
ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله ، 
اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند 
مالكیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس 

آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.)م الف309(
حمید سلگی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه2 شهرستان همدان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حســین عین آبادی با تســلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 30همدان برابر وارده شماره 018499 – مورخ 1400/12/17 
مدعی است که سند مالكیت سه دانگ مشــاع پلاک 1683 فرعی از 176 
اصلی واقع در حومه بخش دو همدان به شماره مسلسل 358554 ودفتر 
الکترونیکی شــماره 140020326034005860به علت نامعلوم مفقود 
گردیده و نزد کسی دربیع شرط نیست. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت بدین وســیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی 
انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی طی مدت 10روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله ، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه 
اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالكیت المثنی به نام متقاضی صادر و 
تســلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و 

گزارش شده است.)م الف308(
حمید سلگی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه2 شهرستان همدان

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمي ((

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های 
و   5 شــماره  رای  برابــر  و   1390/09/20 مصــوب  رســمی  ســند  فاقــد 
140160310013001874مــورخ 1401/02/10 هیــات قانون تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و 
بلامعــارض متقاضی آقای / خانم هادی تعالی و صغری عامری، فرزند علیرضا و محمد 

بالسویه نسبت به ششدانگ
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 173/6 مترمربع که مقدار 64 سیر مشاع 
عرصه وقف می باشــد به شماره پلاک 377 فرعی از 46 اصلی واقع در قریه عربخیل 
بخش 11 خریداری شــده از آقای / خانم مجید توکلی راد مالک رسمی محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15روز 
از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/16

عین اله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی: 1319268

شناسه آگهی: 1320030

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل عابدینی قاجاریان طی درخواســت وارده طی درخواستی شماره 
140121710004004690مورخه 1401/02/26 با ارائه دوبرگ شــهادت 
شهود که در دفترخانه اسناد رسمی بابل تصدیق امضاء شده است اعلام نمودند 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک 34 فرعی از 3510/5 اصلی بخش دو غرب ثبت 
بابل شماره چاپی 4717655 شماره دفتر جلد 536 صفحه 338 که سند مالکیت 
آن نام آقای زکریاپور ابراهیم صادر و به اسماعیل عابدینی قاجاریان منتقل گردید 
سرقت گردیده بدین سبب صدور المثنی سند ملکیت را از این اداره خواستار 
شده اند لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره های ذیل 
آن اعلام مقتضی اســت چنانچه سند مالکیت مذکور هر عنوان به آن دفترخانه 
ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده اخذ و به 

این اداره ارائه نماید.
سیدمهدی حسینی کریمی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

تاریخ انتشار: 1401/02/31
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

رونوشت آگهی حصر وراثت
محمدامین پرکار دارای شناسنامه شماره 1001 بشرح دادخواست به کلاسه 0100282/
ش5/ح از ایــن دادگاه درخواســت گواهــی حصروراثت نموده و چنیــن توضیح داده  که 
شادروان اسماعیل پرکار بشناسنامه 13 مهاباد در تاریخ 30/9/1400اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به : سه پسر ودو دختر
1-محمدامین پرکار فرزنداسماعیل ش.ش 1001 پسر متوفی

2-خالق پرکار فرزنداسماعیل ش.ش 101 پسر متوفی
3- رسول پرکار فرزنداسماعیل ش.ش1183 پسر متوفی

4-مریم پرکار فرزنداسماعیل ش.ش 2872134603 دخترمتوفی
5- هاجر پرکار فرزنداسماعیل ش.ش 1129 دخترمتوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی
درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد- ایوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
شناسه آگهی: 1296524

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
قطعه یک ایلام

برابــر رای شــماره 140060315001004995 مورخ 
1400/11/11 هیات اول / هیــات دوم موضوع قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدولی علی میرزائیان، فرزند 
محمدعلی، )ششــدانگ( یک باب ســاختمان، به مســاحت 
121/73 مترمربــع، پلاک شــماره 56 فرعــی از 1609 
اصلــی، واقع در ایــلام، بلوار کارگر، میــدان مرزداران، 
خیابان تلاش، خریداری شــده از محمد حیدری و منتسب 

به مالکیت امامعلی فریادی محرز گردید.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ظرف مدت دو ماه آگهی های اصلاحی ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی، اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/01/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/01

رستمی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

سازمان ثبت اسناد املاک کشور

حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سعید سلمانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است 
که ســند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی به مســاحت 71087متر مربع قطعه 
18 تفکیکی واقع در طبقه 6 ســمت جنوب غربی به شماره 12504 فرعی از9 اصلی 
مفــروز از پلاک 1068 فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه تبتی ناحیه دو کرج املاک به 
نام ســید مهدی صحرائیان و مریم صحرائیان ثبت گردیده و برابر سند قطعی 861 

شماره 1400/06/08  
لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم تــا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشــود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. محدویت : یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 13056278 

19900 14000 مورخ 1400/06/30 
صادره از شعبه 20 دادیاری )ویژه نیابت( دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 2 فجر کرج 
به مبلغ 5000000000 به نفع – برای مالکیت سعید سلمانی به بازداشت می باشد

854/م الف
مهران رشیدی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان آمل
شناسه آگهی: 1302488

براساس مواد 11 )اصلاحی 1317/07/10( و 12 )اصلاحی 1322/03/10( قانون 
ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در ســه ماه چهارم پذیرش 
درخواســت ثبت شــده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یــک ماده 25 قانون 
ثبــت و مطابق رای هیات نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده 13 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و آئین نامه 
مربوطه در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک واقع در بخش 4 دهستان چلاو
48 – اصلی قریه نجارکلا

44 فرعی آقای داریوش مهدی فرزند نبی الله درچهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 378.11مترمربع.

لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت 90 روز درخواســت واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تســلیم و رسید 
اخذ نمایند و هــرگاه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشــار این آگهی دعوی در 
مراجع قضائی اقامه شده باشــد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد 
شد آگهی تحدید حدود املاک مذکور مطابق ماده 14 قانون ثبت طی آگهی دیگری به 
عمل خواهد آمد. مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشــار نوبت اول 
به مدت 30 روز می باشد همچنین املاکی که در اجرای ماده 13 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی گردید تحدید حدود آن 

همزمان انجام می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/02/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/01
فیض الله ذبیحی، سرپرست ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 املاک واقع در بخش 8 شهرستان عسلویه
برابر مقررات ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه ثبت اسناد و املاک فهرس اسامی اشخاصی که املاک آنها در 
سه ماهه چهارم سال 1400قبول ثبت گردیده اند همچنین صورت املاکی که در آگهی قبلی اشتباه منتشر گردیده است 

به شرح ذیل جهت اطلاع عمومی آگهی می گردد:
1- پلاک 3536 فرعی از 28 اصلی آقای خلیل جباری ششدانگ یکباب خانه به مساحت 108/6 مترمربع واقع در نخل تقی
2- پلاک 3599 فرعی از 28 اصلی آقای احمد خالدی ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 373/05مترمربع واقع در 

نخل تقی
3- پلاک 3602 فرعی از 28 اصلی خانم آمنه منفرد ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 478/50 مترمربع واقع در 

نخل تقی
4- پلاک 3607 فرعی 28 اصلی آقای رباع جباری ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 319/73 مترمربع واقع در نخل 

تقی
5- پلاک 3613 فرعی 28 اصلی آقای علی دهقان ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 774/7 مترمربع واقع در نخل 

تقی
6- پلاک 3614 فرعی 28 اصلی آقای یونس افکاری ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 318/79مترمربع واقع در 

نخل تقی
7- پلاک 3615 فرعی 28 اصلی اقای اســحاق افکاری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 201/02 مترمربع 

واقع در نخل تقی
8- پلاک 3616 فرعی 28 اصلی آقای اسحاق افکاری ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 249/66 مترمربع واقع در 

نخل تقی
9- پلاک 3617 فرعی 28 اصلی آقای محمد فرجی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 250 مترمربع واقع در نخل تقی

10- پلاک 6948 فرعی 29 اصلی آقای ایوب پایاب ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 328/08مترمربع واقع در 
عسلویه.

11- پــلاک 6692 فرعی 29 اصلی خانم زهرا زحمتکش ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 322/06 مترمربع واقع در 
عسلویه

12- پلاک 825 فرعی 32 اصلی خانم مریم دریایی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 231/2متر مربع واقع در دهنو
13- پلاک 304 فرعی 34 اصلی خانم شگرا رمحی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 294/67 مترمربع واقع 

در عسگری
14- پلاک 325 فرعی 75 اصلی آقای حســین عابدینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11595 مترمربع 

واقع در بساتین
15- پلاک 351 فرعی 76 اصلی خانم زهرا آگوش ششدانگ یکبابخانه به مساحت 248/06مترمربع واقع در هاله.

16- پلاک 371 فرعی 76 اصلی اقای عبدالله محمدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 3647مترمربع واقع 
در هاله

17- پلاک 141 فرعی 85 اصلی آقای محمدعلیان ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 654/67مترمربع واقع در مروع
18- پلاک 142 فرعی 85 اصلی آقای محمد علیان ششدانگ یکقطعه زمین محصور به مساحت 1640/76مترمربع واقع 

در مروع
19- پلاک 143فرعی 85 اصلی آقای محمد علیان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 1712/97مترمربع واقع 

در مروع
اشخاصی که نسبت به ماهیت املاک مندرج در متن این آگهی اعتراض دارند می توانند طبق مواد 16 و 17 و 86 قانون 
و آیین نامه ثبت از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی به مدت 90 روز و نسبت به آگهی های اصلاحی 30 روز اعتراض کتبی 
خود یا گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگستری اخذ و به اداره ثبت عسلویه تسلیم و رسید دریافت نماید و مطابق 
ماده 20 ق.ث. معترضین نسبت به حقوق ارتفاقی و حدود پلاک های مشمول قانون مذکور ظرف مهلت 30 روز از عملیات 

تحدید حدود و تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را به اداره ثبت عسلویه تسلیم و رسید دریافت نمایند.
1- معترضین به تقاضای ثبت و تحدید حدود مکلفند طبق تبصره واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب 
73/02/25 اقدام نمایند. در  غیر این صورت عملیات ثبتی را با رعایت تشریفات و مقررات ادامه خواهد یافت می دهد. 

این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/31

م الف 16
اداره کل اسناد و املاک شهرستان عسلویه

مفقودی
برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1391 رنگ صدفی روغنی به شماره انتظامی 32ص682 

 114F0002104:و شماره موتور NAAA46AAXCG349678 :ایران 28 به شماره شاسی
به نام اصغر شاکری عرفان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .  

همدان

کارت دانشجویی اینجانب حســین فتحی فرزند عباسقلی به شــماره ملی4810287343 و شماره 
دانشــجویی95139350 در مقطع کارشناسی رشــته مهندســی معماری از واحد دانشگاهی جهاد 
کشاورزی اهواز به شماره 06133345372 و تاریخ 14٠٠/12/12مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشگاه جهاد کشاورزی اهواز به نشانی انتهای بلوارپردیس.جنب 

دانشگاه پیام نور تحویل دهد.
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